




MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 75. jednání, dne 04.06.2025 Strana 3 / 13 

 

     
  

  
  

  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  

  
  
  

  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 75. jednání datum konání: 04.06.2025 

 __________________________________________________________________________  
  

čís. USN RM 258/2025 - USN RM 272/2025 
  
  

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
  

  
  

  
  

  
........................................ 

  
  

  
........................................ 

Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  

 

Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 

2. zástupce starosty 
  

 
  





MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 75. jednání, dne 04.06.2025 Strana 5 z 13 

  

Rozpočtové opatření č. 22 pro rok 2025 1 

  
Přijetí dotace: Posílení mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských zařízení v 

oblasti obecného školství 
  

Usnesení číslo: USN RM 258/2025 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  

Rozpočtové opatření č. 22 pro rok 2025 dle Tabulky č. 1. 
  

  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Provede změnu rozpočtu. 

  Termín:  18.06.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 

Lochman, Ph.D., M. Slavík) 
  

 _________________________________________________________________________  

  
Odměny ředitelům příspěvkových organizací za 1. pololetí 2025 2 

  
Odměny ředitelům příspěvkových organizací za 1. pololetí 2025. 
  

Usnesení číslo: USN RM 259/2025 
  

Rada městské části 

1) schvaluje 
  

odměny ředitelům příspěvkových organizací za 1. pololetí 2025: 

- ředitel ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Mgr. Martin Střelec   100.000,- Kč 
- ředitelka MŠ Čakovice I, Mgr. Martina Buderová       60.000,- Kč 

- ředitelka MŠ Čakovice II, Iveta Kudrnová               60.000,- Kč 
- ředitelka MŠ Čakovice III, Ludmila Vargová            60.000,- Kč 

  

  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Zaslat USN o schválení odměn jednotlivých PO. 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík, Zdržel se: Mgr. M. Střelec, střet zájmu: Mgr. M. Střelec) 

  
 _________________________________________________________________________  

  

Poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity (08/2025) 3 
  

Žádost ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše o poskytnutí příspěvku z Fondu solidarity ve výši 3.500,- 
Kč na ozdravný pobyt. 
  

Usnesení číslo: USN RM 260/2025 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 75. jednání, dne 04.06.2025 Strana 6 z 13 

  

Rada městské části 

1) schvaluje 
  

uvolnění příspěvku z Fondu solidarity ve výši 3.500,- Kč ve prospěch ZŠ a MŠ Dr. 

Edvarda Beneše, Praha-Čakovice dle přiložené žádosti č. 8. 
  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 

  Zajistit převod finančních částek na účet ZŠ a MŠ. 
  Termín:  09.06.2025 

  
  2. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zaslat výpis usnesení ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše. 

  Termín:  06.06.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 

Lochman, Ph.D., M. Slavík) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Akce pro děti a mládež pod názvem “Finišujeme” 4 

  
Žádost DDM Praha 9 o povolení konání akce pro děti a mládež s názvem “Finišujeme” 

dne 13.06.2025 v prostorách před čakovickým zámkem. 
  
Usnesení číslo: USN RM 261/2025 

  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  

s konáním akce pro děti a mládež pod názvem “Finišujeme” dne 13.06.2025 od 
14.00 do 18.00 hodin u fontány před čakovickým zámkem, kterou pořádá DDM 

Praha 9, Měšická 720, 199 00, Praha 9, IČ 67365779, a s připojením se na odběr 
elektrické energie z čakovického zámku. Podmínkou je provedení kompletního 

úklidu prostor po ukončení akce, která se koná pod záštitou MČ Praha - Čakovice. 
  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 

  Informovat žadatele. 
  Termín:  06.06.2025 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace 5 
  

Uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na projekt “Program primární 
prevence ve školách a školských zařízeních pro rok 2025”. 
  

Usnesení číslo: USN RM 262/2025 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 75. jednání, dne 04.06.2025 Strana 7 z 13 

  

Rada městské části 

1) schvaluje 
  

Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace, uzavřenou mezi Městkou částí Praha-

Čakovice a Hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské nám. č. 2, Praha 1, 110 
00, IČO: 00064581, jejímž předmětem je poskytnutí dotace spojené s realizací 
projektu s názvem “Program primární prevence - Jules a Jim + Linkin Sphere”. 

Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem této smlouvy. 
  

  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  30.06.2025 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Výstava lilií - výpůjčka Schoellerova sálu a přilehlých prostor 
čakovického zámku 

6 

  
Výpůjčka Schoellerova sálu za účelem pořádání tradiční výstavy lilií spolkem SZO 

Martagon ve dnech 04. - 06.07.2025. 
  
Usnesení číslo: USN RM 263/2025 

  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  

s termínem konání akce ČSZ Martagon “Výstava lilií” v čakovickém zámku dne 04. 
- 06.07.2025 v Schoellerově sále čakovického zámku a přilehlých prostorách. 

  
2) schvaluje 

  
výpůjčku Schoellerova sálu a přilehlých prostor v čakovickém zámku ČSZ 
Martagon na přípravu výstavy lilií dne 03.07.2025 a na samotné konání výstavy 
ve dnech 04. - 06.07.2025.  

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 

  Zajistit organizaci výstavy ve spolupráci s SZO Martagon. 
  
  2. Jana Mládková, Účetní VHČ 

  Zajištění přístupu do sálu. 
  Termín:  03.07.2025 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  

 
 

 
 









MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 75. jednání, dne 04.06.2025 Strana 11 z 13 

  

1) schvaluje 

  
vypsání záměru pronájmu nebytového prostoru umístěného v přízemní budově 
ÚMČ na adrese Cukrovarská čp. 52, Praha - Čakovice. Účel pronájmu je 

požadován pro poskytování poštovních a administrativních služeb, na dobu 
určitou, Českou poštou, s.p., IČ 47114983, se sídlem Politických vězňů 909/4, 

Praha 1.  
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 

  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  06.06.2025 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  

Smlouva o nájmu pozemku v obci Praha, k.ú. Čakovice za účelem 
reklamního natáčení 

12 

  
Uzavření krátkodobé nájemní smlouvy za účelem reklamního natáčení dne 7.6.2025. 
  

Usnesení číslo: USN RM 269/2025 
  

Rada městské části 

1) schvaluje 
  

návrh nájemní smlouvy na krátkodobý nájem pozemku v obci Praha, k.ú. 

Čakovice, za účelem reklamního natáčení dne 7.6.2025, se společností NATOČTO 
s.r.o., IČ: 19316844, se sídlem Pplk. Sochora 34, 170 00 Praha 7 a pověřuje 

starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
  
  1. Mgr. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 

  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  06.06.2025 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  

Cenová nabídka dodání laviček k dětskému hřišti U Rybníka v 
Miškovicích, Praha-Čakovice 

13 

  
Cenová nabídka dodání laviček k dětskému hřišti U Rybníka v Miškovicích, Praha-
Čakovice 

  
Usnesení číslo: USN RM 270/2025 

  
Rada městské části 

1) schvaluje 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 75. jednání, dne 04.06.2025 Strana 12 z 13 

  

  
cenovou nabídku dodavatele URBANIA s.r.o., lČ: 26242826, se sídlem Hlavní 21, 

664 48 Moravany, na dodávku čtyř nových laviček k DH U Rybníka v 
Miškovicích, Praha-Čakovice, v celkové výši 57.324,54 Kč bez DPH (21%), a 

pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 
  

  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit vystavení a podepsání objednávky 
  Termín:  20.06.2025 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Vyhodnocení cenových nabídek na výstavbu přechodu pro chodce v 
ul. Cukrovarská, Praha - Čakovice 

14 

  
Vyhodnocení cenových nabídek na výstavbu přechodu pro chodce v ul. Cukrovarská, 

Praha - Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 271/2025 

  
Rada městské části 

1) se seznámila 

  
s podanými cenovými nabídkami na výstavbu přechodu pro chodce v ul. 
Cukrovarská, Praha - Čakovice, od společností: 

• MV BAU s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10 - Strašnice, IČ: 
02376351, ve výši 162.036,- Kč bez DPH 

• Hans Wendel CZ s.r.o., Sazečská 3270/2a, 108 00 Praha 10, IČ: 
25064461, ve výši 252.130,14 Kč bez DPH 

  

2) schvaluje 
  

cenovou nabídku firmy MV BAU s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10 - 

Strašnice, IČ: 02376351, na výstavbu přechodu pro chodce v ul. Cukrovarská, 
Praha - Čakovice, za maximální celkovou cenu 162.036,- Kč bez DPH, a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 

  Seznámit uchazeče s výsledkem výběrového řízení a zajistit objednávku. 
  Termín:  13.06.2025 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  

 _________________________________________________________________________  
  

Svolání a program 15. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice 15 
  
Svolání a program 15. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 75. jednání, dne 04.06.2025 Strana 13 z 13 

  

  

Usnesení číslo: USN RM 272/2025 
  

Rada městské části 

1) schvaluje 
  

program 15. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice konaného dne 

16.06.2025: 

Úvod: 

- volba zapisovatelky 
- volba ověřovatelů 
- volba návrhové komise 

- schválení programu 

1. Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 14. a 15. zasedáním ZMČ (přednese Ing. Jiří 

Vintiška) 
2. Informování o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice 
v období mezi dvěma zastupitelstvy (přednese Ing. Michal Motyčka, Ph.D.) 

3. Interpelace 
4. Závěr 

• Návrh bude průběžně aktualizován a doplňován. 
  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 

  zajistit svolání ZMČ 
  Termín:  09.06.2025 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., M. Slavík) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 

  


